
Ergebnisse EWU-C-Turnier Sherwoodranch – Niedertaufkirchen 06./07.10.2012 

5. Wertungsturnier OberbayernCup 2012 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Bothner, Andrea BAWÜ 13116 Dunnit like Gallo 23337 5 64,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 9 68,5 
 2 18 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 8 68 
 3 99 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Aragon 28845 7 67 
 4 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 65,5 
 5 27 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 65 
 5 44 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 5 65 
 7 30 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 3 63,5 
 8 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 2 63 
 8 89 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 63 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 7 
 2 30 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 6 
 3 27 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 
 4 108 Loferer, Anja BAY 26761 Starlight Sierra 28567 4 
 5 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 
 6 72 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 7 5 Hormeß, Bianca 90004 Nimbus 90005 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 7 
 2 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 6 
 3 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 4 47 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 
 5 44 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 3 
 6 72 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 7 54 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 63,5 
 2 113 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Ostermaier, Berni BAY 25461 Heza Peppy Twist 25576 6 66,5 
 2 10 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 66 
 3 77 Ostermaier, Berni BAY 25461 Check The Slide 29006 4 65 
 4 115 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 CS Elites Shy Girl X 24539 3 64,5 
 4 122 Eibeler, Natalie BAY 21696 A Smart little Chex 28426 3 64,5 
 6 116 Bothner, Andrea BAWÜ 13116 Dunnit like Gallo 23337 1 64 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 68,5 
 2 64 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 4 68 
 3 27 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 63 
 4 16 Hartmann, Nadine BAY 15239 Nics Little Dan Dee 24609 2 60,5 
 5 34 Hartmann, Nadine BAY 15239 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 
 2 64 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 4 
 3 27 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 
 4 47 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 
 5 16 Hartmann, Nadine BAY 15239 Nics Little Dan Dee 24609 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 
 2 123 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 4 
 3 113 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 3 
 4 47 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 
 5 10 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 68 
 2 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 BMS Spooks B52 23232 4 66,5 
 3 114 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 CS Elites Just Fun X 23753 3 62,5 
 4 47 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elite Skip 20988 6 66 
 2 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 65,5 
 3 13 Illmer, Ingeborg BAY 24342 BMS Spooks B52 23232 4 64,5 
 3 73 Löschner, Janina BAY 27128 CS Elites Shy Girl X 24539 4 64,5 
 5 75 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 2 63,5 
 6 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 1 59,5 
 6 59 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 8 71 
 2 89 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 7 70,5 
 3 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 6 69,5 
 4 30 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 5 68,5 
 5 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 68 
 5 87 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 4 68 
 7 41 Zitzelsberger, Franziska BAY 27129 Simmerl 27696 2 67,5 
 8 59 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 1 66 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 66 
 2 20 Ledermüller, Katharina BAY 26918 CS Elite Skip 20988 4 63 



 3 54 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 3 59 
 4 120 Pitsch, Lukas BAY 26177 Hollywood Redskin 26667 2 55,5 
 5 45 Dudek, Dorleen BAY 23279 Zippos Cherry Dream 24152 1 48 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 
 2 18 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 4 
 3 30 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 3 
 4 44 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 2 
 5 54 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 
 2 30 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 5 
 3 54 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 4 
 4 89 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 3 
 5 44 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 2 
 6 15 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 65 
 2 73 Löschner, Janina BAY 27128 CS Elites Shy Girl X 24539 4 64,5 
 3 76 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 63 
 4 5 Hormeß, Bianca 90004 Nimbus 90005 2 62 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 5 
 2 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 
 3 41 Zitzelsberger, Franziska BAY 27129 Simmerl 27696 3 
 4 8 Loferer, Anja BAY 26761 Flowernic 19257 2 
 5 75 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 5 
 2 74 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 
 3 72 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 3 
 4 76 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 2 
 5 59 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 6 65,5 
 2 109 Straub, Vanessa BAY 27781 Pines Honey Bee 28469 5 63,5 
 3 38 Bader, Jasmin BAY 27961 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 63 
 3 127 Engl, Katrin BAY 28177 Docs Sunny Sue 29048 4 63 
 5 42 Haslacher, Anna  BAY 27206 Zippos Cherry Dream 24152 2 59,5 
 6 9 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 1 54 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 7 



 2 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 6 
 3 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 
 4 84 Fischer, Johanna BAY 27291 Iris 25216 4 
 5 69 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 3 
 6 83 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 2 
 7 9 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 7 
 2 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 3 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 5 
 4 28 Hitzler, Christina BAY 27552 Tamina 29047 4 
 5 69 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 3 
 6 71 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 2 
 7 25 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 7 67 
 2 17 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 6 66,5
 3 125 Cornelia, Kühleitner 90034 Stern 90029 5 63 
 4 46 Griebel, Carolin 90013 Lucky Boy 90012 4 62,5 
 5 37 Wagner, Tanja 90011 Tequila 90010 3 62 
 6 2 Gschwendtner-Doll,  90001 I am Quest OLena 90001 2 61 
 6 50 Lichtmannecker,  BAY 26584 Nikita 28623 2 61 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 5 67 
 2 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 4 66,5 
 2 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 4 66,5 
 4 83 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 2 66 
 5 112 Dreier, Jenny 90033 Dixies Sunnyboy Rock 28476 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 5 
 2 83 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 4 
 3 95 Von Hofacker, Amrei 90027 Sina 90025 3 
 4 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 5 
 2 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 
 3 7 Hansen, Melanie 90005 Nouvelle 28245 3 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Clara, Sandra BAY 28125 Check The Slide 29006 5 66,5 
 2 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 64,5 
 3 97 Böck, Andreas Walter  BAY 28063 Solitare Reflection 28897 3 62 
 4 14 Menth, Anna BAY 28060 Keoma 28879 2 60 
 5 88 Brandl, Ramona BAY 28176 Singolds Myrco 29053 1 57 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 



 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 5 63,5 
 2 33 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 4 62,5 
 2 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 62,5 
 4 50 Lichtmannecker,  BAY 26584 Nikita 28623 2 61,5 
 5 110 Klier, Monika BAY 27741 Dixies Sunnyboy Rock 28476 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 5 
 2 101 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 
 3 110 Klier, Monika BAY 27741 Dixies Sunnyboy Rock 28476 3 
 4 51 Krauß, Sarah BAWÜ 21289 Lisa Stanly 21029 2 
 5 69 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 5 
 2 33 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 4 
 3 110 Klier, Monika BAY 27741 Dixies Sunnyboy Rock 28476 3 
 4 9 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 2 
 5 51 Krauß, Sarah BAWÜ 21289 Lisa Stanly 21029 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 5 65 
 2 25 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 63 
 3 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 3 62 
 4 42 Haslacher, Anna  BAY 27206 Zippos Cherry Dream 24152 2 60,5 
 4 83 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 5 68,5 
 2 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 4 68 
 3 56 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 3 67,5 
 4 32 Schreyer, Julia BAY 27391 Zansi Lady Sunshine 28487 2 65,5 
 5 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 1 65 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Fuchs, Nadine BAY 27566 Funny Ginger Lady 28212 5 
 2 43 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 4 
 3 83 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 29058 3 
 4 71 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 2 
 5 67 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Biller, Carolin 90016 Aquavit 90014 7 
 2 40 Munz, Nicole 90012 San Diegos Surprise 90011 6 
 3 98 Wertnig, Luisa 90028 HL Joe Time Skip 90026 5 
 4 37 Wagner, Tanja 90011 Tequila 90010 4 
 5 35 Grasser, Judith 90010 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 6 95 Von Hofacker, Amrei 90027 Sina 90025 2 
 7 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 1 



Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Müller, Corina 90035 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 
 2 98 Wertnig, Luisa 90028 HL Joe Time Skip 90026 6 
 3 125 Cornelia, Kühleitner 90034 Stern 90029 5 
 4 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 4 
 5 29 Hitzler, Verena 90009 Samurai 90009 3 
 6 37 Wagner, Tanja 90011 Tequila 90010 2 
 7 24 Wendlinger, Paulina 90008 Mona Devaki Ishani 90008 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Wagner, Tanja 90011 Tequila 90010 6 63,5 
 2 46 Griebel, Carolin 90013 Lucky Boy 90012 5 43 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Biller, Carolin 90016 Aquavit 90014 6 
 2 98 Wertnig, Luisa 90028 HL Joe Time Skip 90026 5 
 3 35 Grasser, Judith 90010 JC Hisnibs Duckstein 28536 4 
 4 125 Cornelia, Kühleitner 90034 Stern 90029 3 
 5 82 Liebeck, Martina 90021 Kinzighausen Golden  90019 2 
 6 4 Steinecke, Julia 90002 Aurelia Lena Spark 90003 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Biller, Carolin 90016 Aquavit 90014 6 
 2 4 Steinecke, Julia 90002 Aurelia Lena Spark 90003 5 
 3 40 Munz, Nicole 90012 San Diegos Surprise 90011 4 
 4 46 Griebel, Carolin 90013 Lucky Boy 90012 3 
 5 37 Wagner, Tanja 90011 Tequila 90010 2 
 6 86 Rachl, Nicole 90023 Mazur 90021 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Naujoks, Sophia 90020 Kinzighausen Golden  90019 5 68 
 2 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 4 65 
 3 29 Hitzler, Verena 90009 Samurai 90009 3 64,5 
 4 95 Von Hofacker, Amrei 90027 Sina 90025 2 64 
 5 57 Holzner, Veronika 90014 GB Silverlights Melody 28331 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 90006 5 
 2 81 Naujoks, Sophia 90020 Kinzighausen Golden  90019 4 
 3 24 Wendlinger, Paulina 90008 Mona Devaki Ishani 90008 3 
 4 95 Von Hofacker, Amrei 90027 Sina 90025 2 
 5 29 Hitzler, Verena 90009 Samurai 90009 1 


